
DENOMINAZIONE SEDE OPERATIVA INDIRIZZO DELLA SEDE LEGALE PARTITA IVA CODICE FISCALE DEGENZA SPECIALISTICA

MARIA CECILIA HOSPITAL E SAN PIER 
DAMIANO

COTIGNOLA
Maria Cecilia Hospital S.p.a.

Via Corriera, 1 - 
48033, Cotignola

X X

SALUS HOSPITAL  - GRUPPO VILLA MARIA REGGIO EMILIA 
Salus Hospital S.r.l.

Via Levi, 7 - 
42123 Reggio Emilia  

X X

VILLA TORRI HOSPITAL - GRUPPO VILLA 
MARIA

BOLOGNA 
Villa Torri Hospital S.r.l.

V.le Filopanti, 12 - 
40126, Bologna 

X X

OSPEDALE PRIVATO DOMUS NOVA S.P.A. 
E S.FRANCESCO

RAVENNA (RA)
Domus Nova S.p.a.
Via P. Pavirani, 44 - 

48121, RAVENNA (RA)
X X

OSPEDALE PRIVATO VILLA AZZURRA RIOLO TERME (RA)
KOS CARE SRL

Via Durini,9 20122 Milano 
X X

OSPEDALI PRIVATI FORLI' FORLI'
Ospedali Privati Forlì S.p.a.

Via Del Camaldolino, 8 -
47121, FORLI' (FC)

X X

OSPEDALE PRIVATO SAN LORENZINO CESENA (FC)
Casa di Cura Privata San Lorenzino S.p.a.

Via Natale dell'Amore, 15 -
47521, CESENA (CE)

X X

OSPEDALE PRIVATO MALATESTA NOVELLO CESENA (FC)
Casa di Cura Malatesta Novello S.r.l.

Via Renato Serra, 2 -
47521, CESENA (FC) 

X X

CENTRO DI RIABILITAZIONE LUCE SUL 
MARE

BELLARIA-IGEA 
MARINA (RN)

Coop.va Luce Sul Mare Soc. Coop. Sociale A.r.l.
Viale Pinzon, 312/314 -

47814, BELLARIA IGEA MARINA (RN)
X X

OSPEDALE PRIVATO VILLA MARIA RIMINI
Casa di Cura Villa Maria S.p.a.
Via Giacomo Matteotti, 24 - 

47921, RIMINI (RN)
X X

ISTITUTO ELIOTERAPICO ORTOPEDICO 
VILLA SALUS S.R.L.

TORRE PEDRERA 
(RN)

Istituto Elioterapico Ortopedico Villa Salus S.p.a.
Via Porto Palos, 93 -
47922, RIMINI (RN)

X X

OSPEDALE PRIVATO SOL ET SALUS RIMINI
Ospedale Privato Accreditato 'Sol et Salus' S.p.a.

Viale San Salvador 204, -
47922, RIMINI (RN)

X X

OSPEDALE PRIVATO PROF MONTANARI
MORCIANO DI 

ROMAGNA (RN)

Casa di Cura Privata Prof. E. Montanari S.p.a.
Via Roma, 7 -

47833, MORCIANO DI ROMAGNA
X X

RESIDENZA SANITARIA PSICHIATRICA A 
TRATTAMENTO INTENSIVO - "SOLE"

MISANO ADRIATICO 
(RN)

Residenza Sanitaria Sole S.r.l.
Via Camilluccia, 4 -

47843, MISANO ADRIATICO (RN)
X X

TERME PUNTAMARINA S.R.L. RAVENNA (RA)
Terme di Punta Marina S.r.l.

Viale C. Colombo, 161 -
48122, RAVENNA (RA)

X

POLIAMBULATORIO PRIVATO SYNLAB 
FAENZA

FAENZA (RA)
Synlab MED s.r.l.

Via Case Nuove, 44 - 
48018, FAENZA (RA)

X

CENTRO MEDICO SANATRIX S.R.L. FAENZA (RA)
Centro Medico Sanatrix s.r.l.

V.Cavour, 69 -
IMOLA

00535641203 01155950379 X

CENTRO IPERBARICO S.R.L. RAVENNA (RA)
Centro Iperbarico S.r.l.
Via Augusto Torre, 3 -
48124, RAVENNA (RA) 

X

RAVENNA 33 RAVENNA (RA)
Ravenna 33 s.r.l. Unipersonale

Via Secondo Bini, 1 -
48124, RAVENNA (RA)

X

FONDAZIONE FLAMINIA AGOPUNTURA RAVENNA (RA)
Fondazione Flaminia Agopuntura 

Via di Roma, 23 -
48121, RAVENNA (RA)

X

PHYSIOMEDICA FAENZA (RA)
Physiomedica S.r.l.
Via Malpighi, 150

48018 Faenza (RA)
X

MEDICAL CENTER MCP IMOLA (BO)
MCP S.r.l.

Via Turibio Baruzzi, 7
40026 - Imola (BO)

X

MEDICAL CENTER MCP 2.0
MEDISANA S.R.L.

DOZZA (BO)
Medisana S.r.l.

Via Ferdinando Santi, 46
40060 - Dozza (BO)

X

LONGLIFE FORMULA - TERME DI  
CASTROCARO

CASTROCARO TERME 
E TERRA DEL SOLE 

(FC)

Longlife Formula srl
Società di Gestione delle Terme di Castrocaro

Viale Marconi, 14/16 -
47011, CASTROCARO TERME (FC)

X

AMBULATORIO ODONTOIATRICO CENTRO 
DENTISTICO ROMAGNOLO

FORLI' (FC)
Centro Dentistico Romagnolo S.r.l.

Via Balzella, 4/b -
47122, FORLI' (FC)

X

POLIAMBULATORIO IL GLICINE MODIGLIANA (FC)
Lunazzurra Cooperativa Sociale 

Piazza del Tricolore 5/6
35020 SAONARA (PD)

X

LAM DI PEDE EDDA&C. S.N.C.
FINE RAPPORTI AL 31/12/2022

FORLI' (FC)
Lam S.n.c.

Viale Bolognesi, 11/13 -
47100 FORLI' (FC)

X

POLIAMBULATORIO CENTRO DI 
RIABILITAZIONE TERME DI S. AGNESE

BAGNO DI ROMAGNA 
(FC)

Terme di Sant'Agnese S.p.a. 
Piazzetta delle Terme, 5 -

47021 BAGNO DI ROMAGNA (FC) 
X

POLIAMBULATORIO PRIVATO MEDICO 
CHIRURGICO COLUMBUS S.R.L

CESENA (FC)
Columbus S.r.l.

Viale G. Marconi, 275 -
47521, CESENA (FC)

X

CITTA' DELLA SALUTE CESENA (FC)
Città della Salute sas di Corvino Renato & C. Via 

Pascoli, 43 47035 GAMBETTOLA (FC)
X

CENTRO DI MEDICINA RIABILITATIVA E 
POLIAMBULATORIO ARCADE

CESENA (FC)
Arcade Società Cooperativa Sociale Onlus

Via Giovanni Da Verrazzano, 217 -
47521, CESENA (FC)

X

KURA IMAGING S.R.L. CESENA (FC)
Kura Imaging S.r.l.

Via Leopoldo Lucchi,135 -
47521, CESENA (FC)

X

POLIAMBULATORIO PRIVATO   
FISIOMEDIC (GYMNASIUM S.r.l.)

CESENA (FC)
Gymnasium Srl Via E.Levante,12                                                   

47521 Cesena 
X

PRODUTTORI PRIVATI ACCREDITATI DELL'AZIENDA USL DELLA ROMAGNA - PUBBLICAZIONE 
TRASPARENZA 2023

00120460399

00463660399

01067740397

02395320399

01174140390

02056720390

02913331209

03892691209

02363180403

03231570403

04292260280

00955620406

00178460390

01431190352

02383150394

03972410405

03930160407

00281560409

02603020401

00195090394

01148190547

00376360400

00819690405

00377720404

01231970409

00370290405

00391170404

00432390409

00413900408

03379640406

03351270404

02227010408



DENOMINAZIONE SEDE OPERATIVA INDIRIZZO DELLA SEDE LEGALE PARTITA IVA CODICE FISCALE DEGENZA SPECIALISTICA

RIMINI TERME SPA RIMINI (RN)
Rimini Terme S.p.a.

Viale Principe di Piemonte, 56 -
47831 MIRAMARE DI RIMINI (RN)

X

RICCIONE SALUTE SRL - CENTRO 
DIAGNOSTICO (IL BOSCHETTO)

RICCIONE (RN)
Riccione Salute S.r.l.

Via Veneto, 43 -
47838, RICCIONE (RN)

X

POLIAMBULATORIO MEDICAL CENTER SRL 
(MEMO) MISANO WORLD CIRCUIT + 

CITTA' DI MISANO

MISANO ADRIATICO 
(RN)

MEMO S.r.L.
Via Daijiro Kato,10 -

47843, MISANO ADRIATICO (RN)
X

POLIAMBULATORIO PRIVATO CENTRO 
MEDICO POLIVALENTE "SAN 

PATRIGNANO"
CORIANO (RN)

Cooperativa Sociale San Patrignano
Via San Patrignano, 53 -
47853, CORIANO (RN)

X

POLIAMBULATORIO CIN RIMINI (RN)
Poliambulatorio CIN di Khashayarnick Maryam e 

C. SAS Via Bastioni Meridionali 29/31                                            
47921 RIMINI

X

POLIAMBULATORIO MALATESTA
BELLARIA-IGEA 
MARINA (RN)

Coop.va Luce Sul Mare Soc. Coop. Sociale A.r.l.
Viale Pinzon, 312/314 -

47814, BELLARIA IGEA MARINA (RN)
X

CASA DI CURA PRIVATA DOMUS MEDICA 
SPA SOCIETA' UNIPERSONALE 

ACQUAVIVA - SAN 
MARINO 

Casa di cura privata Domus Medica spa Società 
Unipersonale Strada Genghe di Atto, 101 

Acquaviva San Marino 
X

VILLA ADALGISA
BORGO MONTONE 

(RA)

Società Dolce Società Coop. Di Bologna
Via Cristina da Pizzano, 5 -

40133, BOLOGNA (BO) 
X

ISTITUTO SCIENTIFICO ROMAGNOLO PER 
LO STUDIO E LA CURA DEI TUMORI 

(I.R.S.T.) S.R.L.
MELDOLA (FC)

Istituto Scientifico Romagnolo per lo Studio e la 
Cura Tumori (IRST)

Via Piero Maroncelli, 40 -
47014, MELDOLA (FC)

X X

L'AZIENDA SERVIZI ALLA PERSONA DEL 
FORLIVESE

DOVADOLA (FC)
Azienda Servizi alla Persona del Forlivese (ASP)

Via Piccinini, 66 -
47016, PREDAPPIO (FC)

X

RICCIONE TERME  (POLIAMBULATORIO 
OASI)

RICCIONE (RN) 
Riccione Terme SPA                                                       

Viale Torino, 16 - 47838 Riccione (RN)
X

EUROTERME - CE
FHG

BAGNO DI ROMAGNA 
(FC) 

Food & Hospitality Group SRL - FHG SRL                
P.zza della Repubblica, 6                                           

20121 Milano 
X

TERME RIOLO RIOLO TERME 
Terme di Riolo Bagni SRL                                                

Via Firenze, 15                                                                     
48025 Riolo terme -RA

X

03862010406

02666500406

03624150409 

03772490375

società estera COE SM04318
91174030402

91030420409

01427800402

01231970409

08646710965

00071480396

03154520401

03882990405

02006130401


